卸売予定数量報告書

(令和 03年 12月 30日分)
盛岡市長 様

 届出日 令和 03年 12月 29日

水産物部 卸売業者
下記のとおり報告します。 会社名 盛岡水産　株式会社

取引方法 せり 代表取締役社長 菊池　一裕

品目等 主要産地 量目 数量(単位:㎏)

かつお

さんま

た　ら

さ　ば

あ　じ

めぬけ

きんき

ひらめ

なめた

むきがれい

ほっけ

いわし

さ　け

ま　す

い　か

ほ　や

ほたて

皿　貝

赤　貝

か　き

まぐろ類

卸売予定数量報告書

(令和 03年 12月 30日分)
盛岡市長 様

 届出日 令和 03年 12月 29日

水産物部 卸売業者
下記のとおり報告します。 会社名 盛岡水産　株式会社

取引方法 相対 代表取締役社長 菊池　一裕

品目等 主要産地 量目 数量(単位:㎏)

かつお 宮崎 10

さんま

た　ら 青森 30

さ　ば

あ　じ

めぬけ

きんき 岩手 300

ひらめ 岩手 20

なめた 北海道 4,000

むきがれい

ほっけ

いわし

さ　け

ま　す

い　か

ほ　や

ほたて 岩手 200

皿　貝 岩手 800

赤　貝

か　き 宮城 300

まぐろ類 山口 3,600

卸売予定数量報告書

(令和 03年 12月 30日分)
盛岡市長 様

 届出日 令和 03年 12月 29日

水産物部 卸売業者
下記のとおり報告します。 会社名 盛岡水産　株式会社

取引方法 市場外物品 代表取締役社長 菊池　一裕

品目等 主要産地 量目 数量(単位:㎏)

かつお

さんま

た　ら

さ　ば

あ　じ

めぬけ

きんき

ひらめ

なめた

むきがれい

ほっけ

いわし

さ　け

ま　す

い　か

ほ　や

ほたて

皿　貝

赤　貝

か　き

まぐろ類